

# Delårsrapport

## Januari–mars 2014

### Period 1 januari - 31 mars 2014

- Nettoomsättningen uppgår till 62 493 (58 992) kkr motsvarande en tillväxt om 6 %.
- Rörelseresultatet före avskrivningar uppgår till 1 916 (850) kkr och efter avskrivningar till 888 (-170). Resultatet före skatt uppgår till 744 (-395) kkr.
- Kassaflödet från den löpande verksamheten efter förändring av rörelsekapital uppgår till 4 858 (- 1 583) kkr.
- Resultat per aktie uppgår till 0,03 (-0,03) kr.

### Väsentliga händelser januari – mars 2014

- Utredning angående miljöpåverkan i dotterbolaget Betjänten AB pågick under hela kvartalet.
- Nyetablering på Gotland för Veteranpoolen AB.
- Årsstämma i HomeMaid AB (publ) kommer att hållas den 21 maj i Halmstad. Förslag till utdelning är 40 öre per aktie.



**VD ord:**

HomeMaid's organiska tillväxt är på samma nivå som föregående år till trots för att tillväxten i branschen generellt är på en lägre nivå än tidigare år medan konkurrensen försätter att öka. Den plattform vi började bygga under hösten 2012 har givit ett bra fundament för fortsatta satsningar.

HomeMaid's resultatutveckling har varit positiv jämfört med samma kvartal föregående år även om första kvartalet historiskt sett är ett svagt kvartal. Veteranpoolen har haft en positiv omsättningsutveckling under perioden men genomfört medvetna satsningar som gör att resultatet för dotterbolaget är något svagare jämfört med föregående år. Miljöundersökningen inom dotterbolaget Betjänten AB har fortsatt under kvartalet

Våren kom tidigt i år med både värme och sol och detta har givit en skjuts för verksamheterna i HomeMaid och Veteranpoolen.

Eva-Karin Dahl

## **Ekonomisk utveckling under rapportperioden**

### ***Omsättningen och resultatet***

#### ***Januari – Mars 2014***

Nettoomsättningen uppgår till 62 493 (58 992) kkr vilket innebär en tillväxt om 6 %.

Koncernens rörelseresultat före avskrivningar uppgår till 1 916 (850) kkr och efter avskrivningar till 888 (-170) kkr. Rörelsemarginalen uppgår till 1,4 (-0,3 %). Koncernens resultat före skatt uppgår till 744 (-395) kkr.

HomeMaid har haft en positiv utveckling avseende både omsättning och resultat jämfört föregående år, likaså Veteranpoolen har haft en stark tillväxt under perioden men genomfört medvetna satsningar som medverkat till att resultatet för dotterbolaget är något svagare jämfört med föregående år.

### ***Kassaflödet och investeringarna***

#### ***Januari – Mars 2014***

Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten uppgår till 4 858 (-1 583) kkr. Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgår till 796 (-3 246) kkr.

### ***Likviditeten och balansräkningen***

Koncernens likvida medel uppgår per 2014-03-31 till 7 159 (13 576) kkr.

Koncernens egna kapital uppgår per 2014-03-31 till 47 966 (40 018) kkr. Soliditeten i koncernen uppgår till 40 % (32 %). Skuldsättningsgrad uppgår till 35 % (50%). Räntebärande skulder uppgår till 16 686 (20 175) kkr. Koncernen har långfristiga skulder avseende finansiell leasing av produktionsbilar. Koncernen har även tagit upp lån från kreditinstitut med anledning av genomfört förvärv.

## **Väsentliga händelser**

### ***Betjänten AB***

Utredning angående miljöpåverkan i dotterbolaget Betjänten AB pågick under hela kvartalet. Osäkerhet råder avseende utfall av utredningen såväl som eventuella konsekvenserna av denna.

### ***Veteranpoolen AB***

Nyetablering på Gotland för Veteranpoolen AB.

### ***Årsstämma i HomeMaid AB***

Årsstämma i HomeMaid AB (publ) kommer att hållas den 21 maj på HomeMaid's kontor i Halmstad enligt separat kallelse. Nomineringskommittén föreslår följande styrelsesammansättning: Mats Claesson (omval), Patrik Torkelson (omval), Fredrik Grevelius (nyval), Eva-Karin Dahl (nyval).

### ***Förslag till vinstdisposition***

Styrelsen har inför den kommande årsstämman behandlat frågan om vinstdisposition. Styrelsens förslag till utdelning är 40 öre per aktie.

## Moderbolaget under rapportperioden

### Januari – Mars 2014

Nettoomsättningen uppgår till 45 179 (43 024) kkr. Bolaget redovisar ett resultat före skatt om 1 808 (124) kkr.

Moderbolagets likvida medel uppgår per den 2014-03-31 till 2 077 (4 986) kkr.

## Framtida utveckling

HomeMaid's ambition är fortsatt att uppnå en stark tillväxt inom området ROT- och RUT. I en kraftigt ökande konkurrenssituation blir marknadsinsatser, kommunikation och god kvalitet i både service och anställningsförhållanden av stor vikt. HomeMaid har ett fortsatt intresse av att genomföra förvärv.

## Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolagets affärsrisker och riskhantering samt hantering av finansiella risker beskrivs i årsredovisningen för år 2013. De mest betydelsefulla riskerna är kopplade till konjunkturen, politiska beslut, miljö, medarbetare, förvärv och kunder. Inga händelser av betydelse har inträffat under perioden som väsentligen förändrar beskrivningen av bolagets risker och hanteringen av dessa.

## Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering förutom i segmentsredovisning och enligt Rådet för finansiell rapportering RFR 1 samt vad gäller moderbolaget, RFR 2. Samma redovisningsprinciper, definitioner avseende nyckeltal och beräkningsmetoder tillämpas som i senaste årsredovisningen. Inga nya standarder har trätt i kraft som påverkar HomeMaid's ställning eller resultat.

## Granskning

Denna delårsrapport har inte granskats av bolagets revisor.

## Årsstämma

Årsstämman i HomeMaid AB (publ) kommer att hållas i Halmstad den 21 maj. Årsredovisningen finns tillgänglig via bolagets hemsida samt skickas till de aktieägare som så önskar.

## Kommande finansiell information

Halvårsrapport	2014-08-28
Delårsrapport för kvartal 3	2014-11-14

Halmstad 2014-05-15

Mats Claesson  
Styrelseordförande

Eva-Karin Dahl  
VD

Paul Rönnberg  
Ledamot

Mats Heed  
Ledamot

Patrik Torkelson  
Ledamot

Nedanstående uppgifter avser koncernen och samtliga tal uttrycks i kkr om inte annat anges.

## Rapport över totalresultatet (kkr)

	Jan-Mars 2014 (3 månader)	Jan-Mars 2013 (3 månader)	Jan-Dec 2013 (12 månader)
<b>Intäkter</b>			
Nettoomsättning	62 493	58 992	269 052
Övriga intäkter	22	109	109
<b>Summa</b>	<b>62 515</b>	<b>59 101</b>	<b>269 161</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter	-399	-473	-1 881
Övriga externa kostnader	-13 257	-13 019	-52 905
Personalkostnader	-46 943	-44 759	-190 484
<b>Summa</b>	<b>-60 599</b>	<b>-58 251</b>	<b>-245 270</b>
<b>Rörelseresultat före avskrivningar</b>	<b>1 916</b>	<b>850</b>	<b>23 891</b>
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 028	-1 020	-4 510
<b>Summa</b>	<b>-1 028</b>	<b>-1 020</b>	<b>-4 510</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>888</b>	<b>-170</b>	<b>19 381</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Finansiella intäkter	18	22	102
Finansiella kostnader	-162	-247	-918
<b>Summa</b>	<b>-144</b>	<b>-225</b>	<b>-816</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>744</b>	<b>-395</b>	<b>18 565</b>
Skatt på periodens resultat	-280	-62	-4 401
<b>Periodens resultat</b>	<b>464</b>	<b>-457</b>	<b>14 164</b>
Övrigt totalresultat	-	-	-
<b>Summa totalresultat för perioden</b>	<b>464</b>	<b>-457</b>	<b>14 164</b>
Periodens resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare	464	-457	14 164
Summa totalresultat hänförligt till moderföretagets aktieägare	464	-457	14 164
Resultat per aktie före och efter utspädning (kr)	0,03	-0,03	0,79
Antal utestående aktier före och efter utspädning (tusental)	17 841	17 841	17 841

## Balansräkningar (kkkr)

TILLGÅNGAR	2014-03-31	2013-03-31	2013-12-31
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	48 777	49 037	49 017
Övriga immateriella tillgångar	15 568	17 872	16 201
<b>Summa</b>	<b>64 345</b>	<b>66 909</b>	<b>65 218</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Materiella anläggningstillgångar	5 670	7 079	5 900
<b>Summa</b>	<b>5 670</b>	<b>7 079</b>	<b>5 900</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	189	189	189
Uppskjuten skattefordran	362	769	451
<b>Summa</b>	<b>551</b>	<b>958</b>	<b>640</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>70 566</b>	<b>74 946</b>	<b>71 758</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar	30 072	24 976	32 682
Övriga fordringar	546	717	2 493
Aktuell skattefordran	2 604	2 044	2 637
Förutbetalda kostnader & upplupna intäkter	9 751	7 751	6 143
<b>Summa</b>	<b>42 973</b>	<b>35 488</b>	<b>43 955</b>
<b>Likvida medel</b>	<b>7 159</b>	<b>13 576</b>	<b>4 278</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>50 132</b>	<b>49 064</b>	<b>48 233</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>120 698</b>	<b>124 010</b>	<b>119 991</b>

## EGET KAPITAL OCH SKULDER

<b>Eget kapital</b>			
Aktiekapital	892	892	892
Övrigt tillskjutet eget kapital	18 026	18 026	18 026
Balanserat resultat	29 048	21 100	28 584
<b>Summa eget kapital</b>	<b>47 966</b>	<b>40 018</b>	<b>47 502</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Långfristiga skulder	15 245	18 568	17 307
Uppskjuten skatteskuld	3 764	3 097	3 859
<b>Summa</b>	<b>19 009</b>	<b>21 665</b>	<b>21 166</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga avsättningar	250	11 163	250
Leverantörsskulder	4 084	5 334	3 281
Aktuella skatteskulder	0	875	716
Övriga skulder	10 536	10 292	11 875
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	38 853	34 663	35 201
<b>Summa</b>	<b>53 723</b>	<b>62 327</b>	<b>51 323</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>120 698</b>	<b>124 010</b>	<b>119 991</b>
Soliditet	39,7%	32,3%	39,6%
Eget kapital per aktie (kr)	2,69	2,24	2,66
Skuldsättningsgrad	35%	50%	39%

\* Nyckeltalet beräknas genom att dividera koncernens räntebärande skulder med det egna kapitalet.

## Förändringar i eget kapital (kkkr)

	Aktiekapital	Hänförligt till moderbolagets aktieägare		Summa
		Övrigt till- skjutet kapital	Balanserat resultat	
<b>Ingående balans 2013-01-01</b>	<b>892</b>	<b>18 026</b>	<b>21 557</b>	<b>40 475</b>
<b>Totalresultat</b>				
Periodens resultat			-457	-457
<b>Övrigt totalresultat</b>				
Summa övrigt totalresultat			0	0
<b>Summa totalresultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-457</b>	<b>-457</b>
<b>Utgående balans 2013-03-31</b>	<b>892</b>	<b>18 026</b>	<b>21 100</b>	<b>40 018</b>
<b>Summa totalresultat 2013-04-01 - 2013-12-31</b>			14 621	<b>14 621</b>
<b>Transaktioner med aktieägare</b>				
Utdelning till aktieägare			-7 137	-7 137
<b>Summa transaktioner med aktieägare</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-7 137</b>	<b>-7 137</b>
<b>Utgående balans 2013-12-31</b>	<b>892</b>	<b>18 026</b>	<b>28 584</b>	<b>47 502</b>
<b>Totalresultat</b>				
Periodens resultat			464	<b>464</b>
<b>Övrigt totalresultat</b>				
Summa övrigt totalresultat			0	0
<b>Summa totalresultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>464</b>	<b>464</b>
<b>Utgående balans 2014-03-31</b>	<b>892</b>	<b>18 026</b>	<b>29 048</b>	<b>47 966</b>

## Kassaflöde i sammandrag (kkr)

	Jan-Mars 2014 (3 månader)	Jan-Mars 2013 (3 månader)	Jan-Dec 2013 (12 månader)
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	796	-3 246	15 456
Kassaflöde från förändring av rörelsekapital	4 062	1 663	-2 343
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>4 858</b>	<b>-1 583</b>	<b>13 113</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av anläggningstillgångar	-165	-2 827	-18 423
Avyttring av anläggningstillgångar	250	0	0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>85</b>	<b>-2 827</b>	<b>-18 423</b>
<b>Kassaflöde före finansieringsverksamheten</b>	<b>4 943</b>	<b>-4 410</b>	<b>-5 310</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Förändring långfristiga skulder	-2 062	180	-1 081
Optionspremier	0	0	0
Utdelning till aktieägare	0	0	-7 137
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>-2 062</b>	<b>180</b>	<b>-8 218</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>2 881</b>	<b>-4 230</b>	<b>-13 528</b>
Likvida medel vid periodens början	4 278	17 806	17 806
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>7 159</b>	<b>13 576</b>	<b>4 278</b>



## Resultaträkning - moderbolaget (kk)

	Jan-Mars 2014 (3 månader)	Jan-Mars 2013 (3 månader)	Jan-Dec 2013 (12 månader)
<b>Intäkter</b>			
Nettoomsättning	45 179	43 034	181 640
Övriga intäkter	55	13	13
<b>Summa</b>	<b>45 234</b>	<b>43 047</b>	<b>181 653</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter	-356	-401	-1 633
Övriga externa kostnader	-5 899	-7 571	-25 136
Personalkostnader	-36 401	-34 173	-139 455
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella, finansiella och immateriella anläggningstillgångar	-631	-598	-2 533
<b>Summa</b>	<b>-43 287</b>	<b>-42 743</b>	<b>-168 757</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 947</b>	<b>304</b>	<b>12 896</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter	1	12	35
Räntekostnader	-140	-192	-745
Nedskrivning av finansiella anläggningstillg.	0	0	-2 609
<b>Summa</b>	<b>-139</b>	<b>-180</b>	<b>-3 319</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 808</b>	<b>124</b>	<b>9 577</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring obeskattade reserver	0	0	-3 120
Lämnade koncernbidrag	0	0	-600
<b>Summa</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-3 720</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 808</b>	<b>124 0</b>	<b>5 857</b>
Skatt på periodens resultat	-450	-48	-2 184
<b>Periodens resultat</b>	<b>1 358</b>	<b>76</b>	<b>3 673</b>
<b>Rapport över totalresultatet - moderbolaget</b>			
Periodens resultat	1 358	76	3 673
Övrigt totalresultat för perioden	0	0	0
<b>Summa totalresultat för perioden</b>	<b>1 358</b>	<b>76</b>	<b>3 673</b>

## Balansräkning - moderbolaget (kkkr)

TILLGÅNGAR	2014-03-31	2013-03-31	2013-12-31
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	13 547	14 685	13 996
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande	3 236	3 181	3 382
<b>Summa</b>	<b>16 783</b>	<b>17 866</b>	<b>17 378</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	367	417	403
<b>Summa</b>	<b>367</b>	<b>417</b>	<b>403</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	43 213	65 036	43 313
<b>Summa</b>	<b>43 213</b>	<b>65 036</b>	<b>43 313</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>60 363</b>	<b>83 319</b>	<b>61 094</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar	24 012	19 319	23 693
Aktuella skattefordringar	1 695	1 607	1 784
Övriga fordringar	106	162	764
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	3 629	3 285	2 303
<b>Summa</b>	<b>29 442</b>	<b>24 373</b>	<b>28 544</b>
<b>Kassa och bank</b>	<b>2 077</b>	<b>4 986</b>	<b>460</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>91 882</b>	<b>112 678</b>	<b>90 098</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Aktiekapital	892	892	892
Reservfond	98	98	98
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>990</b>	<b>990</b>	<b>990</b>
Överkursfond	692	692	692
Balanserad vinst	29 429	32 218	24 956
Periodens resultat	1 358	76	3 673
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>31 479</b>	<b>32 986</b>	<b>29 321</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>32 469</b>	<b>33 976</b>	<b>30 311</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	<b>3 679</b>	<b>174</b>	<b>3 679</b>
<b>Avsättningar</b>	<b>0</b>	<b>10 913</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Långfristiga skulder	11 891	15 250	14 047
<b>Summa</b>	<b>11 891</b>	<b>15 250</b>	<b>14 047</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder	3 239	4 531	2 264
Skulder till koncernföretag	2 135	13 662	3 253
Övriga skulder	6 455	5 714	6 795
Förutbetalda intäkter och upplupna kostnader	32 014	28 458	29 749
<b>Summa</b>	<b>43 843</b>	<b>52 365</b>	<b>42 061</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>91 882</b>	<b>112 678</b>	<b>90 098</b>

## Förändringar i eget kapital, moderbolaget (kkkr)

	Aktiekapital	Reservfond	Överkursfond	Balanserad vinst och periodens resultat	Summa
<b>Ingående eget kapital 2013-01-01</b>	<b>892</b>	<b>98</b>	<b>692</b>	<b>32 218</b>	<b>33 900</b>
Periodens resultat, kv 1				76	76
Övrigt totalresultat för perioden				0	0
<b>Utgående balans 2013-03-31</b>	<b>892</b>	<b>98</b>	<b>692</b>	<b>32 294</b>	<b>33 976</b>
Periodens resultat, kv 2				2 366	2 366
Periodens resultat, kv 3				2 821	2 821
Periodens resultat, kv 4				-1 590	-1 590
Övrigt totalresultat för perioden				0	0
Utdelning till aktieägare				-7 137	-7 137
Fusionsdifferens				-125	-125
<b>Utgående eget kapital 2013-12-31</b>	<b>892</b>	<b>98</b>	<b>692</b>	<b>28 629</b>	<b>30 311</b>
<b>Ingående eget kapital 2014-01-01</b>	<b>892</b>	<b>98</b>	<b>692</b>	<b>28 629</b>	<b>30 311</b>
Periodens resultat, kv 1				1 358	1 358
Övrigt totalresultat för perioden				0	0
Fusionsdifferens				800	800
<b>Utgående eget kapital 2014-03-31</b>	<b>892</b>	<b>98</b>	<b>692</b>	<b>30 787</b>	<b>32 469</b>

### Not 1 - Effekter av fusion - moderbolaget

Under det första kvartalet har det helägda dotterbolaget HomeMaid Syd AB fusionerats med moderbolaget.

Vid bokföring av fusionen har koncernvärdemetoden använts. Metoden innebär i korthet att moderbolaget övertar tillgångar och skulder till värden som har sin grund i de förvärvsanalyser som upprättades vid förvärvet. Den fusionsdifferens som uppstått är bokförd mot balanserat resultat.

HomeMaid Syd AB har inte bedrivit någon verksamhet under år 2014 och bolagets enda tillgångar vid fusionstillfället var fordringar på moderbolaget. Bolaget hade inga skulder.